	

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ



13.03.2018г.№83/5М

Об утверждении плана финансирования 
досуговых, социально-воспитательных, 
физкультурно-оздоровительных, 
спортивных мероприятий  и местных
 праздников в муниципальном округе 
Молжаниновский в городе  Москве 
на II квартал 2018 года.

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Уставом муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Утвердить план финансирования физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на II квартал 2018 год (приложение №1).
2. Утвердить план финансирования досуговых, социально-воспитательных мероприятий на II квартал 2018 год (приложение №2).
 3. Утвердить план финансирования местных праздников на II квартал 2018 год (приложение №3).
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве  Катаева В.Ф.

Глава муниципального
округа Молжаниновский							В.Ф. Катаев
                                                                                                                                                                        Приложение № 1  к решению
                                                                                                                                                                                 Совета депутатов муниципального
                                                                                                                                                                    округа Молжаниновский в 
                                                                                                                                                                               городе Москве от 13.03.2018г. №83/5М

План финансирования
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
на II квартал 2018 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия (указать в рамках какой программы реализовано, либо какой дате посвящено)
	Планируемая
дата
	Место проведения
	Планируемое
количество
участников
	Организация, ответственная за проведение
	Бюджет мероприятия
(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	Субвенции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 квартал

	
1.
	Районные соревнования по легкоатлетическому кроссу, в рамках окружной Спартакиады «Спорт для всех»Победы

	
19.05.2018
	Спортивная площадка, 
ул. 3-я Подрезковская вл.14
	
60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79
	

36 000

	
2.
	
Спортивный праздник по рыбной ловле, посвященный Дню России
	
12.06.2018

	
д. Мелькисарово
	
80
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79
	
72 000

	

3.
	
Соревнования Веселые старты 
«Даешь, Молодежь!», посвященные Дню Молодежи
	
23.06.2018
	
Спортивная площадка, 
ул. 3-я Подрезковская вл.14

	
60
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79
	
31 500



И.о. главы администрации
муниципального округа Молжаниновский                                                                                                                                        Е.С. Захарова




                                                                                                                                                                           Приложение № 2  к решению
                                                                                                                                                                                   Совета депутатов муниципального
                                                                                                                                                                    округа Молжаниновский в 
                                                                                                                                                                               городе Москве от 13.03.2018г. №83/5М

План финансирования
Досуговых, социально-воспитательных мероприятий
на II квартал 2018 год

	№
п/п
	Наименование мероприятия (указать в рамках какой программы реализовано, либо какой дате посвящено)
	Планируемая
дата
	Место проведения
	Планируемое
количество
участников
	Организация, ответственная за проведение
	Бюджет мероприятия
(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	Субвенции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 квартал

	
1.
	Досуговое мероприятие, приуроченное к празднованию Дня Победы в Великой Отечественной Войне

	
09.05.2018
	
ул. 4-я Новоселки, д.2  
	
200
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79
	

49 800

	
2.
	Досуговое мероприятие «Россия- родина моя», посвященное празднованию Дня России
	
12.06.2018
	
ул. 4-я Новоселки, д.2 
	
150
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79
	
31 800




И.о. главы администрации
муниципального округа Молжаниновский                                                                                                                                        Е.С. Захарова








                                                                                                                                                                        Приложение № 3  к решению
                                                                                                                                                                                 Совета депутатов муниципального
                                                                                                                                                                    округа Молжаниновский в 
                                                                                                                                                                               городе Москве от 13.03.2018г. № 83/5М

План финансирования местных праздников на II квартал 2018 год
	№
п/п
	Наименование мероприятия (указать в рамках какой программы реализовано, либо какой дате посвящено)
	Планируемая
дата
	Место проведения
	Планируемое
количество
участников
	Организация, ответственная за проведение
	Бюджет мероприятия
(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	

1.
	Местный праздник «День памяти», приуроченный к празднованию Дня Победы
	
09.05.2018
	
ул. Синявинская д. 11
(у памятника)

	
400
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79
	
320 000

	
2.
	Местный праздник «Детство волшебная страна», приуроченный к празднованию Дня защиты детей
	
02.06.2018
	
ул. Синявинская д. 11
(у памятника)

	
[bookmark: _GoBack]400
	Администрация муниципального округа Молжаниновский
8-(499)-500-19-79
	
280 080




И.о. главы администрации
муниципального округа Молжаниновский                                                                                                                                        Е.С. Захарова

